
Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

1934. g. 25. janvāri.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls,

Rīkojums JVs 22
par Viduseiropas-SPRS, Vācijas-Lietavas-
Latvijas-Igaunijas un SPRS-Latvijas-Igau-
nijas pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu

satiksmju pārveidošanu.
1930. gadā Viduseiropas-SPRS tiešās

pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu sa-
tiksmes IV konferencē Mūnchenē pieņemts
lēmums par Viduseiropas-Baltijas valstu-
SPRS tiešas pasažieru, bagāžas un ekspres-
sūtījumu satiksmes dibināšanu, kas regu-
lētu satiksmi:

a) no SPRS un Somijas uz Igauniju,
Latviju, Lietavu, Vāciju, Čechoslo-
vakiju, Austriju un Itāliju un otrādi un

b) no Igaunijas, Latvijas, Lietavas uz
Vāciju, Čechoslovakiju, Austriju un
Itāliju un otrādi.

Ieinteresēto dzelzceļu starpā panākta
vienošanās par šīs satiksmes ievešanu spēkā
no 1934. g. 1. februāra.

Sakarā ar to no 1. februāra tiek ievests:

a) Tarifs pasažieru un bagāžas pārvadā-

šanai Viduseiropas-Baltijas- SPRS
satiksmē, līdz ar dienesta instrukciju
dzelzceļu darbiniekiem;

b) Tarifs ekspressūtijumu pārvadāšanai
Vidusseiropas-Baltijas-SPRS satik-
smē,- līdz ar dienesta instrukciju
dzelzceļu darbiniekiem.

Tanī pat laikā pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu satiksmē starp Lietavu,
Latviju un Igauniju stājas spēkā
pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifs satiksmē starp Lietavas, Latvijas un
Igaunijas dzelzceļiem.

Sakarā ar minēto jauno tiešo satiksmju ie-
vešanuno!934.g. l.februāratiekatcelti:

1. Viduseiropas un Sociālistisko Pa-
domju Republiku Savienības tiešā pasa-
žieru un bagāžas satiksmē tranzitā caur
Latviju līdzšinējais:

a) Līgums par tiešo pasažieru un bagā-

žas satiksmi (Pielikums 1),
b) Tarifs satiksmei starp SSSR dzelzceļu

un Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrī-
bas stacijām (Pielikums 2),

c) Tarifs satiksmei starp SSSR dzelzceļu
un Austrijas un Itālijas dzelzceļu
stacijām (Pielikums 3),

d) Tarifs satiksmei starp SSSP dzelzceļu
un Čechoslovakijas dzelzceļu stacijām
(Pielikums 4),

kas izsludināti 1927. g. ,,Valdības Vēstnesī"
189. num., iespiesti atsevišķā brošūrā un
ievesti dzīvē ar Dzelzceļu virsvaldes 1928.g.
rīkojumu Ne 240 līdz ar visiem vēlākiem
papildinājumiem un grozījumiem.

2. Vācijas-Lietavas-jLatvijas -Igaunijas
tiešā pasažieru un bagāžas satiksmē:

a) Nolīgums starp Vācijas, Lietavas,
Latvijas un Igaunijas valsts dzelz-
ceļiem nar tiešu pasažieru un preču
satiksmi un

b) Tarifs pasažieru un bagāžas pārvadā-
šanai tiešā Vācijas-Lietavas-Latvijas-
Igaunijas satiksmē starp Vācijas
valsts dzelzceļu Karalauču (Konigs-
berg [Pr.J) direkcijas stacijām un Lat-
vijas un Igaunijas dzelzceļu stacijām
un starp Lietavas, Latvijas un Igauni-
jas dzelzceļu stacijām. I un II daļa,

kas izsludināti 1928. g. „Valdības Vēstnesi"
248. un 267. numurā, iespiesti atsevišķā
brošūrā un ievesti dzīvē ar Dzelzceļu virs-
valdes 1928. g. rīkojumu Ne 461 līdz ar
visiem vēlākiem papildinājumiem un gro-
zījumiem.

3. Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas
satiksmes ekspressūtījumu tarifs, kas iz-
sludināts 1929. g. „Valdības Vēstnesī"
205. num. un ievests dzīvē ar Dzelzceļu
virsvaldes 1929. g. rīkojumu Ne 364 līdz
ar visiem vēlākiem papildinājumiem un
grozījumiem.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV° 153.*)
(170. turpinājums.)

co

5 Zemes grā-
Ž.« matu nodaļas - . Nekustamās mantas . Agrākā īpašnieka

^
nosaukums nosaukums nosaukums

iu un reģ. JV°
O.

Rīgas-Valmieras Rīgas apr.
8113. 1066 Ropažu pag. Zemes gabals ,,bijušā Ropažu pasta stacija" Vidzemes zemkopības koloniju

un nepilngadīgo labošanas
iestāžu sabiedrība.

Jelgavas-Bauskas Jelgavas apr.

8114. 6532 Naudītes pag. Kareivja zemes gabals ,,Buševics Ne 68". Ansis Kristapa d. Buševics.
8115. 6262 Valgundes pag. No Pambakaru mājām atdalītais zemes gab. Dambis, Jānis Jāņa dēls.
8116. 3932 „ „ Zemesgabals. Arāji, Juris Jēkaba dēls un Līze

Jēkaba meita.
8117. 6732 „ „ „ „ Krauze, Andrejs Pētera dēls.

Tukuma-Talsu Talsu apr.

8118. 1374 Vandzenes pag. Ošu krogs (Oschen alias Eschenkrug) Frīdmanis, Levins.
8119. 1381 „ „ Jāņa krogs. Heikings, Nikolajs.

Jēkabpils
8120. 228 Viesītes pils. Ekengrāves muižas zemes gabals,,Āžu krogs" Pieder Latvijas valstij Finanču

ministrijas personā (ieskaitīts
- v. z. fondā ar Ministru kabineta

lēmumu).
Daugavpils-Ilūkstes

8121. 2888 Gostinu pils. Krustpils muižas činša zemes gabals Ne 295 Korfs, Boriss Konstantīna dēls.
8122. 2891 „ „ „ „ „ „ „ Ne 9 Tas pats.
8123. 2940 „ „ „ „ „ „ „ Ne 104 „ „
8124. 3074 „ „ „ „ „ „ „ Ne 155 „
8125. 3214 „ „ „ . „ „ „ „ Ne 277 „
8126. 3253 „ „ „ „ „ „ „ Ne 12
olZl. ooAkj ,, ,, ļj ,, ļļ ,, ,, JN_ Zol ,, ,,

(iznīcināts)
8128. 3321 „ „ . „ „ ;, „ „ Ne 176 „

(iznīcināts)
8129. 3322 „ „ „ „ „ „ „ Ne 46 „ „

(iznīcināts)
Daugavpils apr.

8130. — Piedrujas pag. Kiseļevas meža novada daļa. Pieder valstij.
Rēzeknes-Ludzas- L dJaunlatgales ^

8131. — Pasienes pag. Terechovas meža novads. Pieder valstij.
Jaunlatgales apr.

8132. (iznīcināts) Kacēnu pag. Rokotovas muižas II daļa (Novoje-Pokrov- Mišukovski, Vasilijs, Aleksandrs,
skoje-Rokotovo). Timotejs un Darija.

(Turpmāk vēl).
Rīgā, 1934. g. 24. janvārī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1933. g. 243. numurā.

4. Dienesta instrukcija Vācijas-Lieta-
vas - Latvijas - Igaunijas ekspressūtījumu
satiksmē, kas ievesta dzīvē ar Dzelzceļu
virsvaldes 1927. g. rīkojumu Ne 454 līdz
ar vēlākiem papildinājumiem un grozīju-
miem.

5. SPRS - Latvijas - Igaunijas dzelzceļu
tiešās satiksmes tarifs pasažieru un bagāžas
pārvadāšanai (izpildot un tarifu noteikumi),
kas izsludināts 1927. g. „Valdības Vēst-
neša" 233. numurā, spēkā ar 1927. gada
15. oktobri (1927. gada rīk. Ne430, Dzelz-
ceļu Vēstn. Ne 39), izdots atsevišķā brošūrā
1927. gadā un kas zaudē spēku sakarā ar
reizē ar šo atcelto 1925. gada 29. oktobra
,,Konvenciju starp SPRS, Latviju un
Igauniju par dzelzceļu tiešu pasažieru un
preču satiksmi līdz ar tās pielikumiem."

6. Lietavas - SPRS pasažieru tarifs
tranzitā caur Latviju un Igauniju,
kas izsludināts 1925. g. „Valdības Vēst-
nesī" 142. num. un ievests dzīvē ar Dzelz-
ceļu virsvaldes 1925. g. rīkojumu Ne 248
līdz ar visiem vēlākiem papildinājumiem
un grozījumiem.

Jaunie tarifi un dienesta instrukcijas
izdotas atsevišķās brošūrās, un direkcijas
ar tām apgādā savus darbiniekus, pieprasot
tos no MNB parastā kārtībā.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.
Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Apstiprinu
1934. g. 25. janvārī.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums M 23
SPRS-Latvijas dzelzceļu tiešā preču

satiksme.
1932. gada jūlijā-augustā Rīgā noturētā

SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešās satiksmes
XII kārtējā konferencē pieņemts lēmums
par šīs satiksmes izbeigšanu un tās vietā
trīs jaunu atsevišķu satiksmju nodibināšanu
— starp SPRS-Latvijas, starp Latvijas-
Igaunijas un starp Igaunijas-SPRS dzelz-
ceļiem, par ko arī noslēgti atsevišķi līgumi
attiecīgo valstu dzelzceļu starpā.

Sakarā ar minēto, uz Saeimas 1933. g.
14. novembrī pieņemtā likuma pamata
(„Valdības Vēstneša" 259. num. 1933. g.,
Lik. kr. burtn. Ne 14) ar 1934.gada 1. feb-
ruāri skaitās par atceltiem:

1. 1925. gada 29. oktobra ,,Konvencija
starp SPRS, Latviju un Igauniju par
dzelzceļu tiešu pasažieru un preču
satiksmi līdz ar tās pielikumiem",
kas izsludināta 1925. gada ,.Valdības
Vēstneša" 268.—278. numuros, spēkā
ar 1925. gada 1. decembri un kas
izdota atsevišķā brošūrā 1925. gadā,

2. ,,Tarifs preču pārvadāšanai (Izpildu
un tarifu noteikumi),
kas izsludināts 1926. gada ,,Valdības
Vēstnesī" 295. numurā, spēkā ar
1927. gada 1. janvāri (sk. 1926.g.;
rīk. Ne 460, „Dz. Vēstn." Ne 50) un
izdots atsevišķā brošūrā 1926. gadā;

3. ,,Tarifs pasažieru un bagāžas pārva-
dāšanai"
kas iespiests 1927. gada ,.Valdības
Vēstneša" 233. numurā, spēkā ar
1927. gada 15. oktobri (1927. g. rīk.

Ne 430, „Dz. Vēstn." Ne 39) un izdots
atsevišķā brošūrā 1927. gadā;

4. ,,Līgums par pasažieru, bagāžas un
preču pārvadāšanu",
kas spēkā ar 1926. gada 1. septembri
(1926. g. rīk. Ne311. „Dz. Vēstn."
Ne 33) un izdots atsevišķā brošūrā
1926. g.

Līdz ar to 1934. gadā 1. februārī stājas
spēkā SPRS-Latvijas dzelzceļu tiešās sa-
tiksmes I konferencē Rīgā 1932. gada
septembrī un 11 konferencē Maskavā
1933. gada decembrī un 1934. gada janvārī

izstrādātie un pieņemtie SPRS-Latvijas
dzelzceļu tiešās preču satiksmes:

a) Preču tarifs, I daļa,
kas satur tarifa pamatnoteikumus
un sevišķus noteikumus pie Starp-
tautiskās konvencijas preču pārvadā-
šanai (CIM) atsevišķiem pantiem
(izdots atsevišķā brošūrā);

b) Preču tarifs, II daļa,
kas satur veduma maksas aprēķinā-
šanas un tarifa piemērošanas notei-
kumus, preču nomenklatūru un klasi-
fikāciju (izdots atsevišķā brošūrā);

c) ,,Dienesta instrukcija",
tikai dienesta vajadzībām dzelzceļu
darbiniekiem (izdota atsevišķā bro-
šūrā) un

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18,—
3; mēn 6,— >/2 gadu ....10,-
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par ? katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

•1

Latvijas valdības jļgk oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot G^^^^^H

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ,,-jr?
^
^SBg^^^P Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pili Ne2. Tālrunis 20032 ^iP^^PPtp
^ Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^^ Atvērts no pulksten 9—3



d) Līgums starp SPRS-Latvijas dzelz-
ceļiem par tiešo preču satiksmi
(šis līgums nav publicēts).

Trīs a—c punktos minētās brošūras
iespiestas latviešu valodā, un direkcijas
apgādās ar tām savus attiecīgos darbinie-
kus, tās pieprasot no MNB parastā kārtībā.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. februārī.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.
Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
16. janvāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valkas
apriņķī, Jaunlaicenes pagastā esošo nekus-
tamo mantu — „Ustupenes" pusmuižu,
dodot tai nosaukumu ,,Skujas ".

Rigā, 1934. g. 25. janvārī. Ne 90820.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
30256 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka no š. g.

5. janvāra Tukuma apriņķa Vānes
pagastā atvērta dzimtsarakstu nodaļa ar
darbības rajonu Vānes pagasts.

Līdz ar to Vānes pagasts atdalīts ne
Aizupes pagasta dzimtsarakstu nodaļas.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.
Tiesu departamenta direktors J. Stokets.

Juriskonsultācijas techn. darbu
vadītāja p. i. V. Dāvids.

Ārlietu ministrijas paziņojumi.
Ar ārlietu ministra 1934. g. 3. janvāra

pavēli Ne 1 atbrīvots no ieņemama amata,
uz paša lūgumu, Latvijas goda vicekon-
suls Oklahomā, Z. A. S. Valstīs,
Amerikas Savienoto Valstu pilsonis Hal S.
?VVhitten.

#
Ar ārlietu ministra 1934. g. 23. janvāra

pavēli Ne9 atbrīvots no ieņemamā amata,
uz paša lūgumu, Latvijas goda vicekon-
suls Denverā, Z. A. Sav. Valstīs, Ameri-
kas Savienoto Valstu pilsonis John Per-
shing.

Ar ārlietu ministra 1933.g. 30. decembra
pavēli Ne 113 par Latvijas vicekonsulu
(goda) Burgasā, Bulgārijā, iecelts Bul-
gārijas pavalstnieks Panavot Georgieff's.

*
Ar ārlietu^ ministra 1934. g.1 12. jan-

vāra pavēli Ne 6 iecelts par Latvijas vice-
konsulu Korkā (Cork), Īrijā, Īrijas pilsonis
John Francis Foley.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka saskaņā

ar Vācijas ārlietu ministrijas paziņojumu,
Latvijas konsulāta Lībekā, Vācijā, darbī-
bas rajonā ietilpstošie apgabali Land
Mecklenburg-Strelitz un Land Mecklen-
burg-Schwerin š. g. 1. janvārī apvienoti
un turpmāk sauksies: Land Mecklen-
burg.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisijas paziņojums.
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 267. un

268. numurā publicēts instrukcijas pro-
jekts lauku nekustamas mantas kadastrālai
vērtēšanai.Kāterminšiebildumu iesūtīšanai

bija noteikts š. g. I. februāris. Ņemot
vērā ienākušos ierosinājumus, Galvenā
komisija šo termiņu pagarina līdz š. g.
1. martam.

Ieinteresētās personas un iestādes var
saņemt instrukcijas projekta brošūras
Zemes vērtēšanas daļā Rīgā Antonijas
ielā Ne 15-a dz. 12.

Rīgā, 1934. g. 27. janvārī.
Galvenās lauku nekustamas

mantas vērtēšanas komisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Zemes vērtēšanas daļas vadītājs
E.Maciņš.

Atgādinājums
pilsētu un pagastu valdēm.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments, pamatojoties
uz noteikumu par darba grāmatiņām um
instrukcijas (Lik. krāj. 1932. g. 44, „Val'cL
Vēstn." N.r. 104) 1. p. beigu daļu, uz-
aicina pašvaldības, kuras nav piesūtī-
jušas pārskatu par izsniegtām darba grā-
matiņām, nekavējoties to izpildīt.
Pretējā gadījumā vainīgos sauks pie at-
bildības (noteik. 7. p.) uz sodu likuma
156. p. pamata.

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī Ne 2621/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktorsF. Roze.
Darbvedis R. Pupuriņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1192.

31194. Biteris Kārlis. 40317/33.
31195. Bogdanovs Jānis. 14490/25.
31196. Cininš Jānis. 42401/34.
31197. Dun 'dars Marija. 35563/31.
31198. Gulbis Jānis. 30526/29.
31199. Hans Hans-Hugo. 30219/29.
31200. Kitcs Arnolds. 40242/33.
31201. Kitcs Arnolds. 40243/33.
31202. Malachovskis Antons. 42364/34.
31203. Polagajs Jāzeps. 40867/33.
31204. Polagajs Jāzeps. 40868/33.
31205. Šuvalovs Grigorijs. 28290/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ernesta-Juliusa Sīmaņa meklēšanu
kas ? izsludināta ..Valdības- Včstneša" 1923. g'
230. numurā.

Saldū, 1.34. g.. 25. janvārī. JVs 15/23.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra p. V. Zvaigzne.

Māksla.
Konservatorijas V kamermūzikas vakars piekt-

ļ dien, 2. februārī, pulksten 20. Programmā:
! F rvltlof sonāte (1- reizi),. Arart Marta piecas
; dziesmas ar klavierēm un obligāta vijoļu un
M.oicarta kvintets.. Spēlēs un dziedās: Anrt

;M,art6, P. Subērts, V. Stotts un Konser-
| vāitorijas stīgu kvartets. Kartes- pie Neldnera.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 29. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3.20—3,38
1'Anglijas mārciņa 16,16—16,46

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72*80
100 Šveices franku lOO.OO—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu ..... 85,00—87 * 00
100 Norvēģijas kronu 82,50—84,50
100 Dānijas kronu 73,00—75,00
100 Austrijas šiliņu 64,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,35—7,65
100 Igaunijas kronu 92,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners. ?

Redaktors M. Ārons.

GTiesu
sludinājumi.

».,. i - i i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Frīderikas
Kneiss, dzim. Btinke, lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. gada
6. decembrī publicēto 1933. gada
14. oktobrī Rīgā mir. Frīderikas-
Dorotejas Teņa m. Svīkulis, dz.
Kieinbergs, 1931.g. 11. martā pie
Rīgas notāra P. Juraševska pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Frīderikas-Dorotejas Teņa m.
Svīkulis, dzim. Kieinbergs, man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, iegātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē
jiem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājumā iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
L. JVs 2240/34. g. 29329z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz mir. Eliza-
betes Steņģis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
10. janvārī publicēto, 1933. g.
18. novembri Rīgā mir. Viktora
Andreja d. Steņģa (Stenge)
1933. g. 13. maijā pie Rīgas
notāra M. Čulkova publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Viktora
Andreja d. Steņģa (Stenge) man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
L. Ne 2300/34. 29332b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Annas
Lebedovs pilnv. zvēr. adv. Volf-
ganga Leo d. Kuehna lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
10. janvāri publicēto, 1933. g.
S. decembrī Rīgā mir. Leona
(Leo-Jūlius) Hermaņa d. Lebe-
dova 1929. g. 2. maijā pie Rīgas
notāra E. Trautsolta ar Jsfe 2237
publ. kārt. taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Leona (Leo-Jūlius) Hermaņa d.
Lebedova mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un, zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
L. Ne 2393/34. 29330b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 29. nov. Sējas pa-g.
mir. Jāņa Dāvja dēla Bībiša
ir atklāts ' mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1934. g. 16. janvārī.
L. Ne 2413/34. g. 29335

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

«niiiMwgiCTrB»TOrB«

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p.' pamata, uz Urzulas
Stašiss-Staševskis, dzim.Zvirbulis,
pilnv. zvēr. adv. pal. Jāņa Zariņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 10. janvārī publicēto,
1933. g. 21. novembrī Rīgā

mir. Jāņa Franča d. Stašiss-
Staševska 1933. g. 5. oktobri
pie Rīgas notāra Michaila Čul-
kova ar Ne 8640 publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Franča d.
Stašiss-Staševska mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas ? tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā. atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
L. Ne 2411/34. 29331b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Natālijas
Ozoliņš pilnvarnieka zvēr. adv.
pal. Leonharda Peiča lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
10. janvāri publicēto, 1933. g.
2. septembrī Rīgā mir. Mārtiņa
Nikolaja d. Ozoliņa 1925. g.
7. februāri pie Rīgas notāra
G. Zemgaļa publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Nikolaja
dēla Ozoliņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma . iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
L. Ne 2357/34. 29333b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p._ pamata, uz Pētera
Kārļa d. Živkas lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
10. janvāri publicēto, 1929. g.
8. aprīlī Jaunvāles pag. mir.
Kārļa Kārļa d. Živkas 1929. g.
8. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Kārļa d. Živkas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
L. JVs 2341/34. 29334b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 30604 kā
nozaudētu, izdotu 1929. g.
24. aprīlī ar Alizes Baumans
vārdu. L 4454 30278

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 38997 kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 18. febr.
ar Aleksandra Steinertav. L4453

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata paziņo, kāpēc
1933. gada 4. maijā mirušā
Reinholda Pētera dēla Strada
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
L. JVs2383/34. g. 29336

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36.p. piezīmes pamata,
paziņo vispārībai', ka Rejnholds
Garklavs un Anna-Alīde īstenais
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgala
1933. g. 2. janv. reģistra JVs 3,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēlusi
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. JVs 2523. 2995S

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. nolik. 36. p. pa-
mata ar šo paziņo vispārībai,
ka Miķelis Ādama d. Sveilis
un Irma Kārļa m. Sastockis no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra KSumberga 1933. g.
21. dec. reģ. JVs 7230, ar kuru
viņi attiecībā ar viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēlusi Civili.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. JVs 2515. 29963

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 10. janvāra lēmumu,
ir atzinusi MirjamuRižinskij.dzīv.
Rīgā Bruņinieku ielā 27 dz. 47 par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Eberhards Penders,
dzīv. Rīgā Kaļķu ielā 30.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
L. JVs 535 29337

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Idels
Michailovics un Rivka Kāns no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska
1933. g. 30. decembri, reģistra

Ne 7072, ar kuru viņi, attiecībā ?
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. JVs 2517 29965.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis. .
.'ļpk-rptārc P Rirl/pnc '

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g-
21. februārī izklausījusi lietu
par Vasilija Filipa d. Semenova
lūgumu — atzīt bezvēsts prom-
esošo Jāni Nikifora d. Semenovu
par mirušu, starp citu, nolēma:
atzīt bezvēsts promesošo Jāni
Nikifora d. Semenovu par mirušu ,
skaitot par viņa miršanas dienu
šīs lietas ierosināšanas dienu
1931. g. 4. maiju. __.

Daugavpilī, 1934. g. 16. janv.
L. JVs 297/a/33. 29453b^

Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š.
Sekretārs K Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36; p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai,ka Pavels
Jāņa d. Aleksejevs un Elize Jāņa
m.Aleksejevs,dz.Veinbergs, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra R.Foigta 1933.g.
21. decembri, reģ. JVs 7083, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. JVs2494 29969

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, ar šo paziņo vispārī-
bai, ka Teodors Jāņa dēls
Rukeris un Terēze - Kornēlija
Rocis noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra - J.
Krūklanda 1933. g. 28. decembrī
reģistra Ne 20444, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. JVs 2499. 29967

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Kārlis Jēkaba d. Šeinuks un
Alvīne Roberta m. Dinka no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra KSumberga 1933.g.
16. decembri, reģ. Ne 7132, ar

kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši ' Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. JVs2514 29966

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pamata
paziņo vispārībai, ka Vladimirs
Azarovs un Marija Azarovs, dzim.
Odļins, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1933. g. 22. dec.
reģistra ' JVs 11798, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēlusi Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs 2468. 29959

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī,
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka Jū-
lijs Pētera d. Cakalovs (Zakalow)
un Alīse Roberta m. Cakalovs
(Zakalow), dz. Šnurbus, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra KSumberga 1933. g.
21. decembri reģistra JVs 7234,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Xs 2516. 29964

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
99) paziņo, ka 1933. g. 20. okt.
,,Vald. Vēstn." 237. numura iz-
sludinātās Andrejam Breimanim
piederošās nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Zasas pag. Vesenes
muižas zemes gab. ,,Limbas JVs
63F" ar hip. Ne 6561 pārdošana
publiskā izsolē š. g. 9. maijā,
pīkst. 10, atcelta. 30268z

Jēkabpilī, 1934. g. 24. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
Bonifacija Franča d. un Pelagejas
ļāna m. Jonins prasības lietā

pret Mariju Leona m. Morozs par
Ls 3400,— atlīdzības piedzīšanu,
uzaicina Mariju Leona m. Morozs,
kuras dzīves vieta prasītājiem
nav'zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītāju iesūdzības raksta,
p ielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas

sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos

papīrus atstās tiesas kanceleja.
Daugavpilī, 1934. g. 16. janvāri.
L. JVs 292p/34. 2937Iz

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
Sekretārs K._ Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
14. decembri Ādama Jāņa d,
Pastora prasības lietā pret Jezu-
fatu Jura m. Pastors, dzim.
Ancāns,par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: 1898. gada
2. februārī Līvānu katoļu baznīca
starp Ādamu Jāņa d. Pastoru un
Juzefatu (Jezufatu) Jura meitu
Pastors, dzim. Ancans, noslēgto
laulību atzīt par šķirtu; piedzīt no
atbildētājas prasītāja labā div-
desmit divi (22) lati tiesāšanās
izdevumu; spriedumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi _ vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1934. g. 16. janvārī.
L. JVs 401p/33. g. 29372z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kanaurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. gada
19. jūlijā mirušā Fabijana (Fē-
liksa) Feliciana d. Pavlovska
1928. g. 29. janvāri sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 19. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16: janvārī.
L. JVs 878a/30. g. 29373z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. gada
29. aprīlī uz Latgales apgabal-
tiesas prokurora lūgumu Vasilijs
Feoklista d. Morozovs atzīts par
garā vāju un uzdots Sakstagala
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par garā vājo Vasiliju
Feoklista d. Morozovu viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 16. janvārī.
L. JVs 543a/33. 29374z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Afanasa Andreja d.
Pačkajeva lūgumu atzīt Jev-
meniju Andreja d. Pačkajevu
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1933. g. 16. decembra
lēmumu unCivīlproc. nol. 1764. p.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo jevmeniju
Andreja d. Pačkajevu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas „Vaidības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicnāt
visas citas personas, kam it
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai viņa nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc ' publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūtu saņemtas drošas
zinas, ka minētais Jevmenijs
Andreja d. Pačkajevs atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 16. janv
L. JVs 545a./34. 29375b

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K Ozoliņš

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636.p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās 1932. g. 14. martā
Matildes Mārtiņa m. Rebainis
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šāsludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs pai
šo tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
L. JVs 188. 29379b

Miertiesnesis E. Maurers

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. janv.
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. p. un lik. kop. 10. sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 29. septembrī
mir. Pelagejas Aleksandra m.
Petrovskis ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Rugeļu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Civillieta JVs 51. 293s 9b
Daugavpilī, 1934. g. 16. janv.

Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Stelpes pagasta tiesa,

Bauskas apr., pamatojoties uz
sava 1934. g. 17. janvāra lēmuma,
dara zināmu vispārībai, ka laulāts
pāris Andrejs un Lība Veiss,
dzīv. Stelpes pag. Silazaķos, adop-
tē par savu meitu Lūcijas Gied-
riķis meitu Elizabeti Giedriķis,
dodot viņai uzvārdu ,,Veiss "
un mantošanas tiesības. Perso-
nām, kam būtu kādas ierunas
pret šo adopciju, jāpieteic tās
pagasta tiesai līdz š. g. 1. martam.
Pēc termiņa notecēšanas ierunas
neievēros un adopciju apstiprinās.

Stelpā, 1934. g. 20. janvārī.
JVs 9 29811z

Pagasta tiesa.

Vilces pagasta tiesa,
Jelgavas apr., pamatodamās uz
sava 1933. g. 6. okt. lēmumu un
pagasta tiesu lik. 108. un 109. p.,
paziņo, ka neprecējies Jānis
Valdmanis, dzīv. Vilces pag.
,,Podukalni" mājās, pieņem pai
savu bērnu (adoptē) Alfrēdu
Valdmani, dzim. 1905. gada
12. aprīlī.

Personām, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, tādas jā-
pieteic šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Pēc šā termiņa nekādas
ierunas nepieņems un tiesa adop-
ciju apstiprinās. 17547z

. ļģjjļļg ^ 'Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. februāri
pīkst. 10 dienā Rīgā Ķieģeļu ielā
1 pārdos Jāņa Bergmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no vienas Lanca
firm.10 HP lokomobiles, kas skai-
tās prasītājas sab-bas ,,J. Aron-
sons un Z. Gurevičs" rokas ķīla,
novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. janvāri.
30246z Tiesu izp. E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. februārī pīkst.
10 dienā Rīgā, Antonijas ielā 16
dz. 10 pārdos Frīdas Šermans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētām par Ls 1200

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. janvāri.

30247z Tiesu izp. E. Ķalrnņj.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1934. ģ. 6. februārī pīkst. 10
dienā Rīgā Marijas ielā 31 dz. 8
pārdos Rochas Holcmans kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 618,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. janvārī,
30280 Tiesu izp. ļ. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. g. 7. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā Alberta
ielā 3 un Grēcinieku ielā 26
pārdos Aleksandra Medņa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
pianino, taupības krāsns' un
gleznām, novērtētu par Ls 6830.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. janvārī.
30281 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. gada 6. februārī pīkst. 1U
dienā Rīgā Kr. Barona ielā 16
veikalā Rasmas Pinsons lietā
pārdos Aleksandras Vilks un
Ernesta Vītola kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. gada 15. janvāri.

30282 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs J. Lāci= pa
ziņo, ka 1934. g. 7. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā 100 dz. II Kārļa Bodnieks
lietā pārdos Jāņa Egles nekus-

tamo mantu, sastāvošu no divām
obligācijām uz Jāņa Egles ne-
kustamo īpašuma Dobeles pil-
sētā, novērtētu par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. janvārī.
30283 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. februārī pīkst.
10 dienā Rīgā Marijas ielā 28-a

dz. 10 pārdos Lea Grekpeca
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.
30284 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. februārī pīkst.
10 dienā, Rīgā Baznīcas ielā 1/3
dz. 5 pārdos Leo Ginsburga kus-
tamo mantu, sastāvošu no diviem
rakstāmgaldiem u. c, novērtētu
par Ls 270,—. 30248z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. janvārī.
Tiesu izpiidītsjā K Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. februārī pīkst.
11.15 dienā Rīgā, Brīvības ielā
64/66, dz. 37 pārdos Leiba Šnei-
veisa kustamo mantu, sastāvošu
no dīvāna un krēsliem, novērtētu
par Ls 300,—. 30271z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un' apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 8. februāri
pīkst. 10 dienā Majoros Jomas
ielā 24 pārdos Emīlijas Vakers
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētas
par Ls 220,—. 30249z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. janvāri
^Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 8. februārī,
pīkst. 10.40 diena Majoros Jaunā
ielā 32 pārdos Tamāras Voitkovičs
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētām
par Ls 230,—. 30250z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Pētera Mauriņa prasības
apmierinājumam no Konrāda
Osvalda d. Polmana 1934. g.
9. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Konrā-
dam Osvalda d. Polmaņim pie-
derošo nekustamo mantu, Jēkab-
pils pilsētas imobilu, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 29 (reģ. namiem)
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 214,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
4572 c. rubļ., Ls 3000 ar proc.
un korob. apgrūtinājumu 1881. g.
26. jun. žurn. JVs ?024 50 cara
ruhl. eadā:

4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 21,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles ' Jelgavas apgaoaltiesas
kancelejā. 30262

Jēkabpilī, 1934. g. 24. janvārī.
tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Kārļa Liepiņa 1934. g. 9. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Fridricha (Friča) d.
Liepiņa Viesītes pilsēsas nekus-
tamo' mantu pilnā sastāvā, Brī-
vības ielā 17, ar hip. Ne 33,
kopplatībā 320 kv. asis;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,— :

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4600— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 400,— ; '

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. ' 30263

Jēkabpilī, 1934. g. 24. janvārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā 99) pa-
ziņo, ka:

1) Ilūkstes apr. krāj-aizdevu
sab-bas ,,Kopkase" prasību ap-
mierinājumam no Mārtiņa Pakula
un Ilūkstes apr. krāj-aizdevu
sab-bas ,,Kopkase", Eduarda
Rubina un Jāņa Rubina prasību
apmierinājumam no Andreja
Spūļa 1934.g. 1. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņam Pakuļam un Andrejam
Ādama d. Spūlim piederošo,
katram domāto pusi no Jēkab-
pils apriņķa, Biržu pag. Biržu
muižas ,,Zanan-Pakul JVs 83"
mājām, ar hip. JVs 1706, kuras
kopplatība 46,03 desetīnas;

2) nekustama manta novēr-
tēta sekosi: Mārtiņa Pakula do-
mātā puse par Ls 1651,— un
Andreja Spūļa domātā puse par
Ls 3429,— ;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ;pgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2900,— ar proc,
bet Andreja Spūļa domātā puse
apgrūtināta ar 1932. g. 28. jan-
vārī, ar žurn. JVs 192 korroborētu
mūža uzturu Mārai Pakuls;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 30259

Jēkabpilī, 1934. g. 24. janvāri.
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Otto Brālīša, Jeguda-Noasa
Druka un Meiera Feldhuna pra-
sība apmierinājumam no Pētera
Rijnieka 1934. g. 1. augustā
pulksteu 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pēteram
Jāņa d. Rijniekam piederošo V4
ideālo daļu no Jēkabpils apr.,
Ābeļu pag. Ābeļu muižas zemes
gabala, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3772, kura kopplatība ir
33,86 desetīnas;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— un 15.000,— Latv.
rbļ. ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmita daļa —•
un jāuzrāda Tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīln. kancelejā. 30260

Jēkabpilī, 1934. g. 24. janvārī.
tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jura Viļķa 1934: g.
1. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Bērtuļa d. Viļķa nekustamo
mantu, Jēkabpils* apr. Elkšņu
pag. ,,Rasinās JVs 116F" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7060,
pilnā sastāvā, 22,74 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai publiskā izsolē par
Ls 2800,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 280,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 30264

Jēkabpilī, 1934.g. 24. janvāri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Pētera Dreiske-
viča 1934. g. 1. augustā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Pētera Dreiskeviča nekust,
mantu, Biržu pagastā, ar no-
saukumu ,,Vagulan - Dreiskevič
JVs 39", ar hip. JVs 3073 un sa-
stāv no zemes ar ēkām. 48,35 des.
platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 6000,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3900,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 30265

Jēkabpilī, 1934. g. 24. janvārī.
Tiesu izoild. I. Veinberes,

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāņa Sīra 1934. g.
1. augustā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Sīra nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Sērenes pag.
Jaunsērenes muižas ,,Zile-Jakob
JVs 24" mājas, ar hip. JVs 1979,
pilnā sastāvā, 39,95 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē par Ls3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3976,36 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 32 ),— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 30266

Jēkabpilī, 1934. g. 24. janvārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Krišjāņa Kupaka
1934. gada 1. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Krišjāņa Andreja d. Kupaka
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Saukas pag. Saukas mācītāja
muižas Zemes gabalu ,,Šiliņi
JVs6F un 6Fa", ar hip. JVs6306,
pilnā sastāvā, 19,35 ha platībā;

2) nekustamā"manta"*apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
par Ls 3200,—, ar proc.;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē par Ls 3600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —?
Ls 363,—;

5) šās nekustamās manlas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 30267

Jēkabpilī, 1934. g. 24. janv:

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11) pa-
ziņo, ka:

1) Daugavpils ebreju kraj-aizd.
sabiedrības, Ernas Magids un
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļas prasību apmierināšanai —
1934. g. 7. aprīlī 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mendeļa Šļoma-Leiba d.
Krāna nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpilī, 2. policijas iec.
Miesnieku ielā 82, Daugavpils
pils. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2960 un sastāv no dzimt-
lietošanas tiesībām uz bijušā
zivju tirgu gruntsgabala JVs 30,
platībā 15 kv. asis;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 8160,— ; .

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 16.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. "..
Ls 816,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civilnodajas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 22. janv.
30245 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka 1933. g. ,,Vaid. Vēstn."
247. num. izsludinātā Staņislava
Ludviga d. Šestachovska nekus-
tamas mantas — Ilūkstes apr.,
Kaplavas pag. Lietgaļu Ne 43F
māju, ar hip. JVs3668, pārdošana
izsolē 1934. g. 19. maijā atcelta.
'Grīvā, 1934. g. 24. janvārī.

30238 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpild. v. i. E. Petrītis pa-
ziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn."
251. num. izsludinātā Eduarda
Mārtiņa d. Auzāna nekustamās
mantas Ilūkstes apr. Salienas
pag. Daiļrotu JVs 15F māju, ar
hip. Na 5211, pārdošana izsolē
1934. g. 14. aprīli atcelta. 30237z

Grīvā, 1934. g. 24. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
i pr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Elzas-Mela-
nijas Slavinskis prec. Vāgners
un Ernas-Elizabetes Raciborskis,
dzini. Slavinskis 1934. g. 1. aug.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elzai-Melanijai Slavinskis,
prec.Vāgners, un Ernai-Elizabetei
Raciborskis, dzim Slavinskis pie-
derošo, katrai ' b ideālo daļu no
Jēkabpils apriņķa, Viesītes pag.
Elleru muižas ,.Tomeika-Jurre
JVs 33" mājām, ar hip. Ne 1989,
kuras kopplatība pilnā sastāvā
45,79 deset:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5715,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par 2000 cara rubļ. ar
proc, bet Ernas-Elizabetes Ra-
ciborskis ' 5 ideālā daļa vēl par
Ls 4500 ar proc. un Elzas-
Melanijas Slavinskis,prec.Vagner,
1 5 ideālā daļa vēl par Ls 450 ar
proc.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā- 30261

Jēkabpilī, 1934.g. 24. janvārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ie' lā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļās prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 2537,81 un b) nokavēto ter-
miņu un citu maksājumu —
Ls 268,20 ar nokavējuma renti,
1934. g. 11. augustā pīkst. 10
rītā Daugavpilī Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Sabiana d. Kroiča
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Bērzgales pag.

. Meirānu sādžā un sastāv no Mei-
rānu sādžas viensētas JVs 27 —

17,438 ha zemes platībā, ar ze-
mes grāmatu reģistra JVs 18&39;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2660,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 280,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
30243 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

»" l. '<

"Citu iestāžu
sludinājumi. ?

Rīgas ietas lombards,
Kaļķu ielā JVs 9,

ieeja no Zirgu ielas JVs 12,

izūtrupēs
1934. gada 6. un 7. februāri
pulksten 6 vakarā zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus, veļu,kažoklietas, traukus,
dažādas metalla un citas nepa-
garinātas un neizpirktas ķīlas,
kas ieķīlātas no 1933. gada
8. līdz 21. jūlijam ar

JVs D 740323—747903.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšanas. 30272

Šoseju un zem.ceļu departamenta.
8. rajona inženieris

Ventspilī, Kuldīgas ielā JV<> q
1934. g. 8. februāri, pīkst, lf
izdos jauktā izsolē 36,10 m gara
koka tilta būvi pār Engures (Rin-
das) upi uz Ventspils Stendes
kr. -Dundagas 1. šķ. ceļa, pie
Topkroga.

Nodrošinājums izsolei Ls 330.
Tuvāki noteikumi rajona kance-
lejā Ventspilī, parastā darba
laikā. 30232z __

Jaunlatgales apr. policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo , ka
š. g. 13. februārī, pīkst. 12, Ru-
gāju pag., pie pagasta valdes
mājas pārdos vairāksolīšanā Pē-
terim Bērziņam piederošo man-
tību: divas teles un vienas ka-
manas, novērtētu kopsummā par
Ls 100,—. Pārdodamais apska-
tāms pārdošanas dienā uz vietas.

Jaunlatgales apr. policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo , ka
š. g. 13. februārī, pīkst. 12, Ru-
gāju pag. pie pagasta valdes,
mājas pārdos vairāksolīšanā Edu-
ardam Priedīšam piederošo man-
tību: 2 skapjus, 2 jaunus, nega-
tavus skapjus, 1 trauku skapi un
1 kumodi, novērtētu kopsummā
par Ls 240,— Pārdodamais ap-
skatāms pārdošanas dienā uz
vietas. 30230z

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka 1933. g. „Vaid. Vēstn."
251. num. izsludinātā Jāņa Be-
nedikta d. Jurana nekustamās
mantas Ilūkstes apr. Salienas pag.
Celmiņu JVs 64F māju, ar hip.
JVs5140, pārdošana izsolē 1934. g.
26. maijā atcelta. 30239z

Grīvā, 1934. g. 24. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. J. Avotnieks (kan-
celeja: Krāslavā, Kalēju ielā 51)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1933.g.
166. 'num. uz 1934. g. 3. februāri

izsludinātā Vikentija Saksona ne-
kustamā īpašuma pārdošana otrā
izsolē atcelta saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. pārgrozījumiem.

Krāslavā, 1934. g. 23. janvāri.
30241 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai,
1934. g. 11. augustā, 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vladislava Inge-
Ieviča nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr., Sventes pag.
Ilūkstes apr. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1328 un sastāv
no ,,Linkišku JVs 31" mājām,
kopplatībā pēc plāna 89,5'/2
pūrvietas;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 7215,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 721,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 23. janvārī.
30 40 Tiesu izp. v. i. E.Petritis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. ,1283.-1290. p. un
Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 13.—20. p., paziņo, ka:

lj Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) noka-
vētu termiņu maksājumu —
Ls 626,50 ar soda naudu un
b) kapitāla parāda atlikuma —
Ls- 1577,60 1934. g. 14. aprīli
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37 Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Benciona Movša
d. Golandska nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā
Atbrīvošanas alejā ar policijas
JVs 16; un sastāv no pilsētas
dzimtslietošanas grunts gabala
174,25 kv.saž. zemes ar zemes
grāmatu reģistra JVs 441;

2) nekustamā manta apgrūti-
nātā ar' hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai par
Ls 8000,—;
i 3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

4).tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800—;

5) šās nekust, mantas zemes
grārņatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaūnlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

.6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamas nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
30242 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jank 'ovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā 15;, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gerasima Čekstera prasību
kopsumā Ls. 1044,50 ar proc. pie-
dzīšanai, pēc Zilupes iecirkņa
miertiesneša 1931.g. 13.novembra
spriedumu Civīllik. JVsJVs 1001 un
1000 uzrakstiem uz protest. vek-
seļiem 1934. g. 25. augustā 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā "izsolē Staņislava Sta-
ņislava d. Koško nekustamo
mantu 6/7 daļas, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pagastā
Noviku sādžas zemes robežās, ar
nosaukumu viensēta JVs 18 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11714. num. (99. sēj.) un sastāv
no 24,529 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 789,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 170,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies saskanoši ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. not. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma, desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaūnlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
p eteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. , 30244

Zilupē, 1934. g. 24. janvārī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
8. februārī pīkst. 10 dienā Rīgā,
L. Pils ielā 12, nod. depart. no
nodokļu dep-ta uzliktā akc no-
dokļa piedziņas lietā pārdos otr-
reizējā atklātā vairāksolīšanā
Meiera Borkuma kustamo mantu:
lielāku vairumu spirta iekš balo-
niem, kannām un pudelēm un
vienu čemodānu, kas novērtēta
par Ls 905,—.

Pie solīšanas tiks pielaistas
tikai lakas un politūras fabrikas,
vai tamlīdzīgas laboratorijas, ku-
rām spirta pārstrādāšanai ir attie-
cīgas atļaujas. '.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 30252z

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
8. februārī pīkst. 12 Bērzpils
pag., pie Domopoles lauksaimnie-
cības skolas pārdos vairāksolīšanā
lauksaimniecības b-bai „Nākotne"
piederošo mantību: 2 grāmatu
skapjus, 2 skolas piederumu
skapjusun mazo dārza miglošanas
aparātu, novērtētu kopsummā
par Ls 10,—. Pārdodamais ap-
skatāms pārdošanas dienā uz
vietas. 30231 z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
8. februārī pīkst. 10 dienā Rīgā,
Audēju ielā 6 veikalā, Jāņa
Ģildes īres prasības un nodokļu
depart. piedziņas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
Kurta Ulbrichta kustamo mantu:
1 patafonu, 1 gramafonu, 1 .bron-
zas kroņlukturi un 1 sienas
pulksteni, kas novērtēta par
Ls 300,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 3025Iz

1 " ?»

HDmzāāi
sludinājumi.

> ... . .
Grāmatspiestuves akc. sab.

„Rota"
pilna akcionāru sapulce
notiks 1934. g. 22. februāri, pīkst.
15.30 Rīgā Elizabetes ielā 14-a,

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1933. g. un

revīzijas komisijas ziņojums,
3) Atlikuma sadalīšana.
4) Nekustama īpašuma iegādā-

šana.
5) Budžets un darbības plāns'

1934. g.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 30273z Valde. '

Valmieras apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZN
Ne 001674, izd. no Rūjienas pol.
iec. pr-ka 1928. g. 8. jūnijā,
JNs 4031, ar Jāņa Zariņa vārdu.

Valmieras apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ne 21, izd. no Val-
mieras apr. pol. 3. iec. pr-ka
1933. g. 10. janvārī ar Jāņa
Teņa d. Asnis vārdu. 30030x

Jelgavas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu Jānim
Rapam piederošo ,,Brovning "
sist. revolveri JVs 56799. 29863x

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. L Ne 13953/223, izd. no
Preiļu pagasta valdes 1933. g.
3. aprīlī ar Ignata Daukstes
vārdu. 29652x

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par ried. nozaudēto
Anša Kārļa d. Grīnberga, dzim.
1907. g. apliecību Ne 2609, izd.
1928. g. 19. janvārī par iesaukša-
nasatlikšanulīdz 1935. g. 20.febr.
izglītības turpināšanai. Latvijas
universitātē. 30270z

Dunikas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. šer. K Ne 01373,
izd. no šīs valdes 1932. g 11. jū-
nijā, Ne 33, ar Annas Jaunzemis
vārdu. 29869x

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Oto Stūris, dzim. 1905. g.
karaklausības apliec. Ne 11834,
izdotu no Rīgas kājnieku pulka
komandiera 1926. g. 6. decembrī.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par ned. Viļā Tomsona,
dzim. 1905. g., nozaudēto apliec
Ne 8863, izdotu 1931. g. 14. febr.
par iesaukšanas atlikšanu vese-
lības uzlabošanai līdz 1933. gada
1. februārim. 30269z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
atsauc 1933. g. „Vald. Vēstn."
95, numurā ievietoto sludinājumu
par Romāna Nikita karaklausības
apliecības nozaudēšanu, jo kara-
klausības apliecība ir atrasta.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
gām kā iznīcinātas ziedojumu
vākšanas listes Ne 3 un 8, kas ap-
stiprinātas no Rīgas prefektūras
un izdotas 1933. g. 2. decembri
korporācijas ,,Hasmonea" fil.
biedrībai. 30254z

Cēsu kaļķu un ķīm. rūpniec.
akc. sab.

„kalcium"
valde uzaicina akcionārus uz:

ārkārtējo pilnu sapulci.
kas notiks ceturtdien 22. febr. š.g,
pīkst. 16 sabiedrības valdes tel-
pās Rīgā Hospitāļu ielā 15.

Dienas kārtība:
1) Nekustama īpašuma iegūšana,
2) Hipotēku uzņemšana.
3) Dažādi jautājumi. 30258z
Cesvaines ev.-lut. draudzes baz-

nīcas valdes
1934. g. 6. janvāra mantu loterijas
vinnējušo ložu saraksts.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—r

8,'23, 32, 104, 208, 388, 556,
744, 752, 948, 958,' 1036, 1277,
1318, 1450, 1572, 1534, 1616,
1714, 1858, 1895, 2005, 2031,.
2061, 2092, 2165, 2170, 2225,.
2521, 2721, 2751, 2791, 2816,.
2877, 3077, 3480, 3718, 3836,.
3842, 3896, 4033, 4062, 4096,.
4226, 4308, 4340, 4566, 4451,.
4514, 4515, 4716, 4742, 4768,,
4773, 4796, 4878, 5009, 5043,.
5059, 5099, 5101, 5341, 5485,.
5512, 5523, 5572, 5596, 5625,.
5659, 5662, 5680, 5727, 5806,.
5827, 5866:
Vērtibā no Ls 10,— lidz Ls 25,—r

88, 365, 721, 1204, 1208,
1801, 2072, 2114, 2659, 3733,
4328, 5003, 5705.
Vērtibā no Ls 25,— lidz Ls 50,—:

795, 876, 995, 2566, 3175,
3533, 3951.
Vērt. no Ls 100,—lidz Lsl90—:

1340, 3001, 3768, 4522, 4683.
Vinnestus izsniedz Cesvaines

Mācītājmuižā (tālrunis Cesvaine
31) viena mēneša laikā, skaitot
no šā saraksta publicēšanas dienas
..Valdības Vēstnesī". 28980z

Autosatiksme
Umurga - Inčukalna stacija

no š. g. 1. janvāra
notiek no Placis pulksten 5.30
un no stacijas pulksten 16.45

30257 Uzņ. P. Ķegums.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 5. februārī pīkst. 12 dienā Rīgā Kalpaka bulv. JVs6 dz. 8 Mežu dep-tā

1933./34. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku baļķus:
Popes virsmežniecībā:

Vien. 9 pie Ventspils-Dundagas dzelzc. līn. posmā
30,34 un 37 km (Virpes, Jorniņu un Lo-
nastes kraut.) apm. 2300 m3 Ls 12,60 ciešmetrā franko vagons

dz. st. Ventspils.
Vien. 10 pie Ventspils-Dundagas dzelzc. līn. posmā

24 un 27 km., Ragana un Medņa kraut. . apm. 2200 „ Ls 12,60 ciešmetrā franko va-
gons dz. st. Ventspils

Dundagas virsmežniecībā:
Vien. 9 kraut, gar dzelzc. atzaroj. stac Plintiņi-

Kaugas nov., kv. 60 un 137 .... . apm. 7000 mLs 9,60 ciešmetrā franko vagons
dz. st. Plintiņi

Vien. 10 kraut, pie dzelzc. līn. posmā starp stac.
Plintiņi-Dundaga „ 2800 „ Ls 9,60 ciešmetrā

Vien. 11 kraut, dzelzc. stac. Plintiņi, Cīruļi un posmā
starp stac. Plintiņi-Cīruļi ..... ... „ 6000 „ Ls 9,60 ciešmetrā

Vien. 12 kraut, pie dzelzc. lin. posmā starp. stac.
Lonaste-Dundaga „ 2700 ,, Ls 12,60 ciešmetrā franko vagons

dz. st. Ventspils.

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķi tiks nodoti pircējam pēc pārdevēja baļķu uzmērīšanas
sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas un brāķēšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosūtīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu' departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 30274

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Jūrniecības departaments
1934. g. 9. februāri pīkst. 12

pārdos jauktā izsolē vairāksolīšanā pājdziņa atse-
uišķfis dolas, sastāvošas no koka prāmja, tvaika
katla lokomobiles tipa, tvaika tituves ar ķēdi.

ilzveltmi un citu.
"ja izsole š. g. 9. februārī nevarēs notikt pircēju trūkuma dēļ,

tad otrā izsole notiks š. g. 16. februārī pulksten 12.
Pārdodamie priekšmeti atrodas departamenta noliktavās Vēj-

zaķsaļā un Peldu salā, kur tos var apskatīt.
Tuvākas ziņas izsniedz Jūrniecības departamenta administrā-

tīvi-saimnieciskā nodaļa katru dienu no pīkst. 10—12, Rīgā Valde-
nāra ielā 1-a. ' 30276z L 4458

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 27. februārī, pīkst. 12 dienā virsmež-
niecības kancelejā Zilupē

augošu mežu
III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 14 vienības, vērtībā no
Ls 3,— līdz Ls 290,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības' kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 30234x

Smiltenes virsmežniecība
1934. g. 5. februāri pulksten 12 dienā pārdos:

1) Smiltenes pagasta namā mutvārdu izsolē ar 50% pazemi-
nājumu pēc 1934. g. 25. janvāra izsoles novērtējuma pret tūlītēju
samaksu „ _.

6 vecas ēkas,
vērtībā no Ls 10,— līdz Ls.27,—.

2) Palsmanes pagasta namā
augošu mežu

28 vienības, no 8—20 kokiem, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 31,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Ēkas, uz 1933. g. 22. septembra ,,Valdības Vēstneša" 195. num.

noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 30235x
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 3. iec. mežziņa.

'. L -,

Gofānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē atrodošo uz fonda zemes un valsts mežā

augošu mežu
pēc platības sekošās dienās un vietās:

1934. g. 8. februārī. Vidsmuižā, virsmežniecības kancelejā;
II iec. mežniecībā ar pirmo novērtējumu, kopā 6 vienības un lie-
tošanai nederīgo kustamo majītu un vecus jumta kārniņus, kopā
32 vienības, pavisahn 38 vienības, vērtībā no Ls 0,88 līdz Ls 398,—.

1934, g. 9. februārī. Borkovā, Borkovas pagasta valdes namā,
IV iec. mežniecībā ar š. g. 12i janvāra izsoles vērtējumu pazeminā-
jumu par 30 un 50%%, kopā 40 Vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz
Ls 262,— . '..,. ,

Izsole sāksies pulksten :iļ.dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktob ra un

1933. g. 1. februāra un 14. augusta apstiprinātiem noteikumjem un
to grozījumiem (,',Vald. Vēstn.". 1933. g. 33. un 179. num.).

Virsmežniecība patur-sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskātiem .

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 30233x

i. u. Z. £>. 13. vai. inženieris
š. g. 9. februāri, pīkst. 12 savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā 8

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem
300 mlaukakmeņu piegādi

Uz Balvu pilsētas — Balvu stacijas ceļa no km 1,200 līdz 2,200.
Izsole tiks noturēta pirmkārt mazās'vienībās pa 50 mun tad

par visu. vairumu. v.
Drošības nauda par visu vairumu Ls 45,— par 50 m, vienību —

Ls 8,—. '30275z
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 4450

Bauskas apriņķa valsts zemju inspektors
1934. g. 8. februārī pulksten. 12 dienā Codes pagasta valdē

pārdos izsolē Codes pagasta Bērzumuižas trigonometriskā
v: torņa koka un,dzelzs materiālus.

Izsoles dalībniekiem jātem^kaā 10% no
novērtējuma summas

kā. drošības nauda, kurā pie izsoles gaitas jāpapildina līdz 10% no
nosolītās summas.

Bauskā, 1934. g. 25. janvārī. Ne 164 '30236x
? ,' Bauskasapr. valsts zemju inspektors Ķ. Ozoliņš.

Telefona stata izciršanu nn izvešanu no meža izdos:
4. tēlegrafa-tēlefona rajona priekšnieks

š. g. 10. februāri pīkst. 12 dienā Majoru p. t. kantorī.
Stabi jācērt Rīgas pilsētas Piņķu mežniecībā un jānokrauj::

1) pie Āvu centrāles 30 gb.
2) ,, Babītes centrāles .... 30 ,,
3) ,, Puķu ap. mežsarga ... 100 ,,
4) ,, Majoru p. t. kantora . . 100 ,,
5) ,, Mellužu p. t. kantora . 50 „
6) ,, Buļļu centrāles 20 ,,
7) „ Babītes stacijas 50 ,,

Izsoles noteikumi un tuvāk, zinas 4. tēlegr. tēlef. rajona kancelejā
Rigā Bāriņu ielā 2/4 darba dienas no pīkst. 9—15. 30277z L 4455-


	Valdības Vēstnesis no. 22 29.01.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


